АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012 год

№ 269

                с. Дубовское
О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского

поселения от 02.04.2010 г. №55

            В связи с уточнением ресурсного обеспечения долгосрочной целевой программы  Дубовского сельского поселения « О муниципальной долгосрочной целевой программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дубовском районе на 2010-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в  долгосрочную целевую программу Дубовского сельского поселения «О муниципальной долгосрочной целевой программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дубовском сельском поселении на 2010-2012 годы» :

1.1 В приложении  раздел «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дубовском сельском поселении  на  2010- 2012 годы»:

1.1.1 Подраздел « Объемы и источники финансирования» изложить  в новой редакции :
«Объем и источники      всего на 2010-2012 годы предусмотрены средства

финансирования:           в объеме 50 688,5 тыс.рублей, в том числе

                                          средства федерального бюджета – 28 104,3 тыс.руб.,

                                          из них:

                                          в 2010 году –   21 277,0 тыс. рублей,

                                          в 2011 году –     6 827,3 тыс. рублей,

                                          в 2012 году –        0,0 тыс. рублей;
                                          средства областного бюджета – 22 013,3 тыс.руб.

                                          из них:

                                          в 2010 году –     8 011,0 тыс. рублей,

                                          в 2011 году –   14 002,3 тыс. рублей,

                                          в 2012 году –        0,0 тыс. рублей;

                                          местного бюджета в сумме  570.9 тыс. рублей,
                                          в том числе:

                                          в 2010 году –    254,0 тыс. рублей,

                                          в 2011 году –    251,5 тыс. рублей,

                                          в 2012 году –        65.4 тыс. рублей;
                                          Суммы определяются в соответствии

                                          с действующими нормативными правовыми актами.

                                          Выделенные для осуществления мероприятий

                                          программы средства федерального, областного

                                          и местных бюджетов   используются в соответствии с по
                                          рядком,установленным Государственной программой.

                                          Объемы финансирования программы подлежат

                                          уточнению в установленном порядке при формировании

                                          бюджета на очередной финансовый год.»
1.2  В разделе 3 « Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение программы »  таблицу 2 « Система программных мероприятий и объемы финансирования» изложить в новой редакции:

Таблица N 2

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Ответст-
венный
исполни-
тель
	Срок
испол-
нения
(годы)
	Источники
финанси-
рования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	1.
	Мероприятия по
развитию инженерной ифраструктуры в сельской местности
сти - всего  <*>
	Администрация Дубовского сельского поселения
	2010-
2012
	федеральный

бюджет

областной бюджет всего

в т.ч.

софинансирование

из резервного фонда АРО

местный бюджет
	28 104,3

22 013,3

18 405,4

  3 607,9

570.9
	21277,0

8011,0

6850,0

1161,0

254,0
	6 827,3
14 002,3

11 555,4

  2 446,9

    251,5

	0,0
0,0

0,0

0,0

 65.4

	В том числе

	1.1.

1.2
	мероприятия по развитию водоснабжения в сельской местности <*>

текущий ремонт внутрипоселкового водопровода по ул Садовой в с.Дубовское
	Администрация Дубовского сельского поселения
	2010-
2012

2012

	федеральный

бюджет

областной бюджет всего

в т.ч.

софинансирование

из резервного фонда АРО

местный бюджет

местный бюджет
	28 104,3

22 013,3

18 405,4

  3 607,9

     530.9
       40,0
	21277,0

8011,0

6850,0

1161,0

254,0

0,0
	6 827,3
14 002,3

11 555,4

  2 446,9

    251,5

0,0

	0,0
0,0

0,0

0,0

25.4
40,0

1.3 Приложение N 1 к долгосрочной целевой программе "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дубовском  сельском поселении на 2010-2012 годы" изложить в новой редакции:
«Приложение N 1

к долгосрочной целевой программе

"Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия
в Дубовском  сельском поселении
на 2010-2012 годы"

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ И ОБЪЕКТОВ

СОЦИАЛЬНОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятия и объекты
социальной и инженерной
инфраструктуры
	Объем финансирования
из местного бюджета
	Ответст-
венный
испол-
нитель

	всего
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	1.
	Мероприятия по
развитию инженерной ифраструктуры в сельской местности   - всего  <*>
	570.9
	254,0
	251,5
	65.4
	Администрации сельского поселения

	В том числе:

	реконструкция и расширение водопровода в с.Дубовское Дубовского района Ростовской области
	530.9
	254,0
	251,5
	25.4
	Администрации сельского поселения

	текущий ремонт внутрипоселкового водопровода по ул Садовой в с.Дубовское
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	Администрации сельского поселения»

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Дубовского сельского поселения
Ю.В.Свинтуховский
 Верно:

Специалист 1 категории  по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                                   Л.В.Сизова

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов

5-19-72